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Protokół Nr XLVII/21 

z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

która odbyła się zdalnie w godz. 905 – 938 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 

Radni obecni na XLVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

1. Pani Alina Błach 

2. Pan Waldemar Borczyk  

3. Pan Łukasz Dybka 

4. Pan Krzysztof Dziuba 

5. Pan Robert Grabowski 

6. Pan Sebastian Jasiński 

7. Pan Andrzej Jażdżyk 

8. Pan Jakub Jurdziński 

9. Pani Joanna Kacała 

 

Nieobecny: radny Krzysztof Sola 

10. Pan Marek Kieler 

11. Pan Józef Kowal 

12. Pan Grzegorz Mielczarek 

13. Pan Krzysztof Owczarek  

14. Pani Grażyna Ryczyńska 

15. Pan Andrzej Stępień 

16. Pani Agnieszka Wasińska 

17. Pan Henryk Wojcieszak 

       

     

 
 

 

 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1. Pani Beata Zając     - radca prawny w Starostwie  

           Powiatowym w Wieluniu  

2. Pan Przemysław Krężel    - skarbnik powiatu 

3. Pani Dorota Krajcer    - sekretarz powiatu 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie XLVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.  
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4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033. 

5. Zamknięcie XLVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

Pkt 1  

Otwarcie XLVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył  

XLVII nadzwyczajną zdalną sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał radnych, Zarząd 

na czele z panem starostą i wicestarostą, pracowników Starostwa, panią mecenas 

oraz wszystkich, którzy słuchają i oglądają sesję w internecie. 

Pkt 2  

00:00:50 
Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek zarządził 

minutę ciszy w związku ze śmiercią wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

pana Grzegorza Jankowskiego. 

 
 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu sprawdził 

obecność. Stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 18 radnych, obecnych 

jest 17. Nieobecny radny Krzysztof Sola. 

 

W punkcie głos zabrał pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu. 

 

Pkt 3 

00:10:43 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie  

zmian w budżecie powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o przedstawienie opinii Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu.  
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Radna Agnieszka Wasińska – przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na 

XLV posiedzeniu w dniu dzisiejszym pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały. Głosowało 8 członków komisji i było 8 głosów za. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył 

dyskusję i zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Andrzej Stępień, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta 

wieluński. 

 

Radny Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński zgłosił wniosek o zamknięcie 

dyskusji w punkcie pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 

w budżecie powiatu.”. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poddał pod 

głosowanie wniosek radnego Krzysztofa Dziuby. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 15 głosach „za” i 2 głosach wstrzymujących, nikt 

nie był „przeciw” zamknęła dyskusję  w punkcie pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.” (głosowało 17 radnych, nieobecny: 

radny Krzysztof Sola).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 



4 
 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLVII/266/21 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 17 radnych, 

nieobecny: radny Krzysztof Sola).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLVII/266/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 4 

00:23:58 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o opinię przewodniczącą Komisji Budżetu.  

Radna Agnieszka Wasińska – przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na XLV 

posiedzeniu w dniu dzisiejszym pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały, głosowało 8 członków Komisji, 8 głosów „za”.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033, który stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLVII/267/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2021-2033 (głosowało 17 radnych, nieobecny radny Krzysztof 

Sola).  



5 
 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLVII/267/21 stanowi załącznik do protokołu. 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny Waldemar Borczyk 

– przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Robert Grabowski - 

przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, radny Andrzej Jażdżyk – 

przewodniczący Komisji Rewizyjnej, radny Grzegorz Mielczarek z-ca 

przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa. 

 

 

Pkt 5 

Zamknięcie XLVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął XLVII 

nadzwyczajną sesję Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

Protokół sporządziła:         

 

Paulina Bednik 

Inspektor                                                         

     
 


